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CAVARESSO BRUT NATURE ORGANIC
カヴァ・レッソ・ブリュット・ナチュレ・オルガニック / マサックス/スペイン

PECORINO SPUMANTE
ペコリーノ・スプマンテ / テヌータ・ウリッセ /イタリア

CUVEE ANTARES BRUT NV
キュヴェ・アンタレス・ブリュット / ドメーヌ・ド･ラ･ヴァンソニエ /フランス

HOUET＆TESSIER BRUT BLANC 
ユエ＆テシエ・ブリュット / ドメーヌ・デ･オ･ド･サンズィ /フランス

CREMANT D'ALSACE NV
クレマン･ダルザス / ジーグラー /フランス 

CUVEE BRUT 
キュヴェ･ブリュット / カーヴ･ド・モンルイ /フランス 

CREMANTD'ALSACEGIERSBERGER NV
クレマン･ダルザス・ギースベルガー / カーヴ･ド･リボヴィレ /フランス

BRUT CUVEE RESERVE 
ブリュット・キュヴェ･レゼルヴェ / カーヴ･ド・モンルイ /フランス

BRUT CUVEE DESANGES NV
ブリュット･キュヴェ･デ･ザンジュ / カーヴ･ド・モンルイ /フランス

CREMANT DE BOURGOGNE
クレマン・ド・ブルゴーニュ/ シルヴァン・デュボー  /フランス

PAJZOS LA BULLE
フルミント・ラ・ビュル/ シャトー・パジョス /ハンガリー

CLAROSCURO SPARKING WINE EXTRA BRUIT PINOT NOIR
スパークリングワイン・エクストラブリュット・ピノノワール / クラロスクーロ/アルゼンチン

MANBACHAOCCREMANDD'ALSACE BRUT NATURE
クレマン・ダルザス・ブリュット・ナチュレ/ レオン・マンバック /フランス

CUVEEJ.B.
キュヴェ・ジャン・バティスト / ポール・ダンジャン・エ・フィス /フランス シャンパーニュ

BRUT DANGIN FAYS
ブリュット・ダンジャン・フェイ/ ポール・ダンジャン・エ・フィス /フランス シャンパーニュ

M.HASLINGERBRUT
アスランジェ・ブリュット / G.H.マーテル /フランス シャンパーニュ

BRUT ROSE NV
ブリュット･ロゼ/ ジャン･ローラン /フランス シャンパーニュ

BRUT SPARKLING SAUVIGNON
ブリュット・スパークリング・ソーヴィニョン・ブラン/ オリバー・ゼター/ドイツ
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BLANC DE BLANCS Champagne
ブラン･ド･ブラン / ジャン･ローラン/フランス

CARTE BRANCHE Champagne
カルト・ブランシュ / ポール・ダンジャン・エ・フィス /フランス 

PENINA BELA
ぺニーナ・ベラ / ズラティ・グリツ /スロベニア

PENINA ROSE
ぺニーナ・ロゼ / ズラティ・グリツ /スロベニア

M.H ASLINGER BRUT ROSE Champagne
アスランジェ・ブリュット・ロゼ / G.H.マーテル /フランス 

CARTE ROSE Champagne
カルト・ロゼ / ポール・ダンジャン・エ・フィス /フランス 

MILLESIME BLANC DE NOIRS Champagne
ミレジム・ブラン・ド・ノワール / ジャン･ローラン /フランス

Sparkling Wine
BLANC DE NOIRS NV 
ブラン･ド･ノワール / ジャン･ローラン /フランス シャンパーニュ

Orange  Wine
OR ANGE WINE PURA SAVIA AIREN
プラ・サヴィア・オレンジ/ ボデガス・アルスピデ /スペイン

CARTE D'OR NV
カルト・ドール/ ポール・ダンジャン・エ・フィス /フランス シャンパーニュ
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PAJZOS FURMINT F LATE HARVEST
フルミント・F・ヴァンダンジュ・タルディーヴ/ シャトー・パジョス/ハンガリー

RUTA 49
ルータ49 / スペイン

ROERO ARNEIS DOCG VILLATA
ロエロ・アルネイス・ヴィッラータ / ヴィーテ・コルテ /イタリア

BOTIJO BLANCO
ボティホ・ブランコ / ロング・ワインズ /スペイン

MARIPOSA ALEGRE GRAN RESERVA CHARDONNAY
マリポーザ・アレグレ・グラン・リゼルヴァ・シャルドネ / ヴィニャ・マーティ /チリ

PASSERINA
パッセリーナ / テヌータ・ウリッセ /イタリア

COCOCCIOLA
ココッチオーラ / テヌータ・ウリッセ /イタリア

PECORINO
ペコリーノ / テヌータ・ウリッセ /イタリア

OSADO WHITE MALBEC
オサード　ホワイト・マルベック / ボデガス・サレンタイン /アルゼンチン

JE RESISTE A TOUT SAUF A LA TENTATION
ジュ・レジストゥ・ア・トゥ・ソフ・ア・ラ・タンタシオン/ セリエ・デ・シャルトリュ  /フランス

ESTATE PINOT GRIS
エステート・ピノ・グリ/ ミスティ・コーヴ /ニュージーランド

FOG MOUNTAIN SAUVIGNON BLANC
フォグ・マウンテン・ソーヴィニヨン・ブラン / ジャン・クロード・ボワセUSA/アメリカ

ORGANIC SAUVIGNON BLANC
オーガニック・ソーヴィニョン・ブラン/ ミスティ・コーヴ /ニュージーランド

COTES DU RHONE BLANC
コート･デュ･ローヌ･ブラン / ドメーヌ・ド･クリスティア /フランス

CAVE D'ORSCHWILLER ALSACE
アルザス・リースリング/ カーヴ・ヴィニコール・ソルシュ /フランス

VINEYARD COLLECTION SAUVIGNON BLANC
ヴィンヤード・コレクション・ソーヴィニョン・ブラン/ パーデバーグ・ワインズ /南アフリカ

CLAROSCURO CHARDONNAY
クラロスクーロ　シャルドネ/ クラロスクーロ/アルゼンチン

ULISSE BIANCO
ウリッセ・ビアンコ / テヌータ・ウリッセ /イタリア
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CHARDONNAY
シャルドネ/ ヴェンドラーメ /イタリア

SIDNEY WILCOX WHITE FIELD BLEND
シドニー・ウィルコックス・ホワイト・フィールドブレンド/ バーン・ヴィンヤーズ /オーストラリア

PINOT GRIGIO
ピノ・グリージョ/ ヴェンドラーメ /イタリア

SAUVIGNON
ソーヴィニョン/ ヴェンドラーメ /イタリア

FRIULANO
フリウラーノ/ ヴェンドラーメ /イタリア

SIDNEY WILCOX OLD VINE ZIBIBBO
シドニー・ウィルコックス・オールドヴァイン・ジビッボ/ バーン・ヴィンヤーズ /オーストラリア

SIDNEY WILCOX RESERVE RIESLING
シドニー・ウィルコックス・リザーヴ・リースリング/ バーン・ヴィンヤーズ /オーストラリア

FOG MOUNTAIN CHARDONNAY
フォグ・マウンテン・シャルドネ / ジャン・クロード・ボワセUSA /アメリカ

RIESLING
リースリング/ オリバー・ゼター  /ドイツ

WAIHOPAI 2021
ワイホーパイ/ ミスティ・コーヴ /ニュージーランド

WAIHOPAI 2020
ワイホーパイ/ ミスティ・コーヴ /ニュージーランド

KONJICANPOLSUHO
コニツァン・ポルスーホ/ ズラティ・グリツ /スロベニア

CROISSANT CHARDONNAY
クロワッサン　シャルドネ / ジャン・クロード・ボワセUSA /アメリカ

TRELLIS SAUVIGNON BLANC SEMILLON
トレリス ソーヴィニヨン・ブラン セミヨン/ アメリア・パーク /オーストラリア

GOUTTED'ARGENT SAUVIGNON BLANC
ぎんの雫・グット・ダルジャン・ソーヴィニョン・ブラン / ヴィニャ・マーティ /チリ

WAIHOPAI 2022
ワイホーパイ/ ミスティ・コーヴ /ニュージーランド

GOUTTED'ARGENT CHARDONNAY
ぎんの雫・グット・ダルジャン・シャルドネ / ヴィニャ・マーティ /チリ

White Wine
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ランドマーク・グリューナー・ヴェルトリーナー/ ミスティ・コーヴ /ニュージーランド



LAPIS LUNA CHARDONNAY
ラピス・ルナ・シャルドネ/ ラピス・ルナ・ワインズ /アメリカ

CHARDONNAY GRAND RESERVE
シャルドネ・グラン・レゼルヴ/ フィンカ・パタゴニア /チリ

SERNA IMPERIAL BLANCO
セルナ・インペリアル・ブランコ/ ボデガス・エスクデロ /スペイン

LAPIS LUNA SAUVIGNON BLANC
ラピス・ルナ・ソーヴィニョン・ブラン/ ラピス・ルナ・ワインズ /アメリカ

SAUVIGNON BLANC
ソーヴィニョン・ブラン/ オリバー・ゼター /ドイツ

RIESLING COLLECTION
リースリング・コレクション/ カーヴ･ド･リボヴィレ /フランス

SWEET HEART LATE HARVEST(500ML)
スゥィートハート・レイトハーヴェスト/ オリバー・ゼター /ドイツ

MACON
マコン / シルヴァン・デュボー /フランス

RIESLING NUSSRIEGEL
リースリング・ヌッスリーゲル/ オリバー・ゼター  /ドイツ

TAMĀHINE SAUVIGNON BLANC
タマーヒネ　ソーヴィニョン・ブラン/ ミスティ・コーヴ /ニュージーランド

RIESLING BIO
リースリング・ビオ/ カーヴ･ド･リボヴィレ /フランス

SEMILLON
セミヨン/ ユベール・ド・ブアール /フランス

SAUVIGNON BLANC KABINNETT
ソーヴィニョン・ブラン・カビネット / オリバー・ゼター /ドイツ

BOURGOGNE CHARDONNAY BIO
ブルゴーニュ・シャルドネ/ FAMILLE PAQUET /フランス

CHARDONNAY
シャルドネ / カンガリーラ・ロード・ワイナリー /オーストラリア

SAUVIGNON
ソーヴィニョン/ ユベール・ド・ブアール /フランス

RIESLING
リースリング / レオン・マンバック /フランス

White Wine
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BOURGOGNE CHARDONNAY
ブルゴーニュ・シャルドネ/ シルヴァン・デュボー /フランス

CHARDONNAY
シャルドネ/ ズラティ・グリツ /スロベニア

SAUVIGNON
ソーヴィニョン/ ズラティ・グリツ /スロベニア

SIVI PINOT
シビ・ピノ/ ズラティ・グリツ /スロベニア

CHABLIS
シャブリ/ シルヴァン・デュボー /フランス

GEWURZTRAMINER COLLECTION
ゲヴュルツトラミネール・コレクション/ カーヴ･ド･リボヴィレ  /フランス

RENKIRIZLING
レンスキ・リズリング/ ズラティ・グリツ /スロベニア

TOR AMINEC
トラミネッツ/ ズラティ・グリツ /スロベニア

GEWURTATRAMINER
ゲヴュルツトラミネール/ レオン・マンバック  /フランス

GR AND VIN BLANC
グラン・ヴァン・ブラン/ シャトー・リヴィエール・ル・オー /フランス

White Wine
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AMELIA PARK CHARDONNAY
アメリア・パーク　シャルドネ/ アメリア・パーク /オーストラリア

GEWURZTRAMINER BIO
ゲヴュルツトラミネール・ビオ / カーヴ･ド･リボヴィレ /フランス

CHARDONNAY
シャルドネ/ ユベール・ド・ブアール /フランス

AMELIA PARK PINOT GRIS
アメリア・パーク　ピノ・グリ/ アメリア・パーク /オーストラリア

GEWURTATRAMINER GRAND CRU FR ANKSTEIN
ゲヴュルツトラミネール・グラン・クリュ・フランクシュタイン / レオン・マンバック /フランス

AD BECKHAM BLANC
AD・ベッカム・アンフォラ・ブラン/ ベッカム・エステート /アメリカ

AD BECKHAM GEWURZTRAMINER
AD・ベッカム・ゲヴュルツトラミネール/ ベッカム・エステート /アメリカ

RIESLING GRAND CRU FR ANKSTEIN
リースリング・グラン・クリュフランクシュタイン/ レオン・マンバック /フランス



SAINT VERAN LES 99 COUPEES BIO
サン・ヴェラン レ・99クペ/ FAMILLE PAQUET /フランス

RIESRING GRAND CRU OSTERBERG
リースリング・グラン・クリュ・オステルベルグ/ フランス

SANTENAY
サントネ/ シルヴァン・デュボー /フランス

TOKAJI ASZU 5PUTT NONYOS
トカイ・アスー・５プットニョシュ/ シャトー・パジョス /ハンガリー

AD BECKHAM PINOT GRIS
AD・ベッカム・アンフォラ・ピノ・グリ/ ベッカム・エステート /アメリカ

GEWURZTRAMINER VANDANGES TARDIVES
ゲヴュルツトラミネール・ヴァンダンジュ・タルティヴ/ カーヴ･ド･リボヴィレ  /フランス

TOKAJI ASZU 6PUTT NONYOS
トカイ・アスー・６プットニョシュ/ シャトー・パジョス /ハンガリー

GEWURZTRAMINER SELECTIONDE GR AINS NOBLES
ゲヴュルツトラミネール・セレクション・ド・グラン・ノーブル/ カーヴ･ド･リボヴィレ /フランス
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NEROORO RISERVA
ネロ・オロ・リゼルヴァ/ ワイン・ピープル/イタリア

MARIPOSA ALEGRE GRAN RESERVA SYRAH
マリポーザ・アレグレ・グラン・リゼルヴァ・シラー / ヴィニャ・マーティ /チリ

FINCA MONICA CRIANZA
フィンカ・モニカ・クリアンサ / ロング・ワインズ /スペイン

MARIPOSA ALEGRE GRAN RESERVA CABERNETSAUVIGNON
マリポーザ・アレグレ・グラン・リゼルヴァ・カベルネ・ソーヴィニョン / ヴィニャ・マーティ /チリ

MARIPOSA ALEGRE GRAN RESERVA CARMENERE
マリポーザ・アレグレ・グラン・リゼルヴァ・カルメネール / ヴィニャ・マーティ /チリ

MONTEPULCIANO D’ABRUZZO
モンテプルチアーノ・ダブルッツォ / テヌータ・ウリッセ /イタリア

CABERNET FRANC
カベルネ・フラン / クラロスクーロ /アルゼンチン

MONTE ARAYA CRIANZA GRACIANO
モンテ・アラヤ・クリアンサ・グラシアーノ / ボデガス・メディエヴォ /スペイン

PURA SAVIA DE ARUSPIDE
プラ・サヴィア・デ・アルスピデ / ボデガス・アルスピデ /スペイン

MALBEC LIMITED EDITION "EARTH"
マルベック　リミテッド・エディション　EARTH/ クラロスクーロ  /アルゼンチン

2UP
ツーアップ・シラーズ/ カンガリーラ・ロード・ワイナリー /オーストラリア

CHIANTI COLLI FIORENTINI
キアンティ・コッリ・フィオレンティーニ / マレンキーニ/イタリア

SIDNEY WILCOX VINEDRIED SHIR AZ
シドニー・ウィルコックス・ヴァインドライド・シラーズ/ バーン・ヴィンヤーズ/オーストラリア

FOG MOUNTAIN MERLOT
フォグ・マウンテン・メルロ / ジャン・クロード・ボワセUSA /アメリカ

FOG MOUNTAIN PINOT NOIR
フォグ・マウンテン・ピノ・ノワール / ジャン・クロード・ボワセUSA /アメリカ

FOG MOUNTAIN FIELD BLEND
フォグ・マウンテン・フィールド・ブレンド / ジャン・クロード・ボワセUSA /アメリカ

SIDNEY WILCOX GRENACHE SHIR AZ
シドニー・ウィルコックス・グルナッシュ・シラーズ/ バーン・ヴィンヤーズ/オーストラリア

FOG MOUNTAIN CABERNET SAUVIGNON
フォグ・マウンテン・カベルネ・ソーヴィニヨン / ジャン・クロード・ボワセUSA /アメリカ
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COR AZON DEL INDIO
コラゾン・デル・インディオ/ ヴィニャ・マーティ /チリ

TARTELETTE PINOT NOIR
タルトレット　ピノ・ノワール/ ジャン・クロード・ボワセUSA /アメリカ

BARBERAD'ASTI DOCG SUP.LUNA E FALO
バルベーラ・ダスティ・スぺリオーレ・ルナ・エ・ファロ/ ヴィーテ・コルテ /イタリア

AGLIANICO DEL VULTURECALICE
カリチェ・アリアニコ・デル・ヴルトゥーレ/ ドナート・ダンジェロ /イタリア

CH.LESBOUYSSES
シャトー・レ・ブイッス/ カーヴ・デ・コート・ドルト /フランス

TRELLIS CABERNET MERLOT
トレリス カベルネ メルロ / アメリア・パーク /オーストラリア

GOUTTE D'ARGENT PINOT NOIR
ぎんの雫・グット・ダルジャン・ピノ・ノワール / ヴィニャ・マーティ /チリ

CABERNET SAUVIGNON RESERVE BARREL SELECTION
カベルネ・ソーヴィニョン・レゼルヴ・バレル・セレクション / フィンカ・パタゴニア /チリ

CABERNET SAUVIGNON GR AND RESERVE
カベルネ・ソーヴィニョン・グラン・レゼルヴ / フィンカ・パタゴニア /チリ

CANAIOLOIGT
カナイオーロ/ マレンキーニ  /イタリア

SERNA IMPERIAL RESERVA
セルナ・インペリアル・レゼルバ/ ボデガス・エスクデロ /スペイン

LYETH CABERNET SAUVIGNON
リース・カベルネ・ソーヴィニヨン / ジャン・クロード・ボワセUSA/アメリカ

HUBERT DE BOUARD CAB FRANC
カベルネ・フラン/ ユベール・ド・ブアール/フランス

HUBERT DE BOUARD MERLOT
メルロ/ ユベール・ド・ブアール/フランス

LAPISLUNA ZINFANDEL
ラピス・ルナ・ジンファンデル / ラピス・ルナ・ワインズ /アメリカ

LAPISLUNA PINOTNOIR
ラピス・ルナ・ピノ・ノワール / ラピス・ルナ・ワインズ /アメリカ

HUBERT DE BOUARD CAB SAUVIGNON
カベルネ・ソーヴィニョン/ ユベール・ド・ブアール/フランス

LAPISLUNA CABERNET SAUVIGNON
ラピス・ルナ・カベルネ・ソーヴィニョン / ラピス・ルナ・ワインズ /アメリカ
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LAPISLUNA REDBLEND
ラピス・ルナ・レッドブレンド / ラピス・ルナ・ワインズ /アメリカ

CALCANNIA CLAIREVALLEY GRENACHE/SHIRAZ/MOURVÈDRE
カルカニア・クレア・ヴァレー・グルナッシュ・シラーズ・ムールヴェードル/ バーン・ヴィンヤーズ /オーストラリア

PINOT NOIR
ピノ・ノワール/ オリバー・ゼター /ドイツ

ORGANIC PINOT NOIR
オーガニック・ピノ・ノワール/ ミスティ・コーヴ /ニュージーランド

SELECTED PARCEL
セレクテッド・パーセル/ 1853オールド・ヴァイン・エ /アルゼンチン

CALCANNIA CLAIREVALLEY CABERNETSAUVIGNON
カルカニア・クレア・ヴァレー・カベルネ・ソーヴィニヨン/ バーン・ヴィンヤーズ /オーストラリア

CALCANNIA CLAIREVALLEY  SHIRAZ
カルカニア・クレア・ヴァレー・シラーズ/ バーン・ヴィンヤーズ /オーストラリア

FRENCHIE
フレンチー / ジャン・クロード・ボワセUSA /アメリカ

AVEC LART ET LA MANIERE
アヴェック・ラール・エ・ラ・マニエール/ セリエ・デ・シャルトリュ /フランス

PINOT NOIR
ピノ・ノワール/ レオン・マンバック /フランス

CLAROSCURO GRAN MALBEC
グラン・マルベック/ クラロスクーロ /アルゼンチン

BOURGOGNE PINOT NOIR
ブルゴーニュ　ピノ・ノワール / シルヴァン・デュボー/フランス

BARBARESCO
バルバレスコ/ ヴェッキア・ストーリア（ＩＥＩ/イタリア

SHIR AZ
シラーズ/ カンガリーラ・ロード・ワイナリー/オーストラリア

CABERNET SAUVIGNON
カベルネ・ソーヴィニョン/ カンガリーラ・ロード・ワイナリー/オーストラリア

LAPIS LUNA RESERVE CABERNET FR ANC
ラピス・ルナ・リザーブ・カベルネフラン / ラピス・ルナ・ワインズ /アメリカ

AMAR ANTADIUISSE
アマランタ・モンテプルチアーノ・ダブルッツォ/ テヌータ・ウリッセ/イタリア

BALCONARA
バルコナーラ/ ドナート・ダンジェロ /イタリア

Red Wine
37.

46.

41.

38.

39.

40.

42.

43.

44.

45.

47.

48.

50.

51.

52.

53.

49.

54.



FINCA DE ALTURA
フィンカ・デ・アルトゥーラ / ドミニオ・バスコンシリョス /スペイン

RISERVA DEL CHIANTI COLLI FIORENTINI 2019
リゼルヴァ・デル・キアンティ・コッリ・フィオレンティーニ/ マレンキーニ /イタリア

CH. RIVIERE LE HAUT GRAND VIN ROUGE
グラン・ヴァン・ルージュ/ シャトー・リヴィエール・ル・オー /フランス

BRUZZICO 2021
ブルツィッコ/ マレンキーニ /イタリア

BAROLO DOCG 2020
バローロ/ ウンベルト・フィオーレ /イタリア

LYETH SONOMA BLEND 2020
リース・ソノマ・ブレンド/ ジャン・クロード・ボワセUSA /アメリカ

PINOT NOIR BIO 2022
ピノ・ノワール・ビオ/ カーヴ･ド･リボヴィレ /フランス

AMELIA PARK CABERNET MERLOT 2021
アメリア・パーク　カベルネ メルロ / アメリア・パーク/オーストラリア

BAROLO DOCG 2019
バローロ/ ヴェッキア・ストーリア /イタリア

KALAK
カラク / ヴィニャ・マーティ /チリ

PINOT NOIR ELEVÉ EN MUID
ピノ・ノワールエルヴェ・アン・ムュイ/ レオン・マンバック/フランス

AGLIANICO DEL VULTURE DONATO D'ANGELO
アリアニコ・デル・ヴルトゥレ・ドナート・ダンジェロ/ ドナート・ダンジェロ /イタリア

CHATEAU CARTIER
シャトー・カルティエ/ フランス

VINSACRO
ヴィンサクロ/ ボデガス・エスクデロ /スペイン

MORO
モーロ/ ヴェンドラーメ /イタリア

AGLIANICO DEL VULTURE
アリアニコ・デル・ヴルトゥーレ/ ドナート・ダンジェロ /イタリア

Red Wine
55.

64.

59.

56.

57.

58.

60.

61.

62.

63.

65.

66.

68.

69.

70.

71.

67.

72.

BOURGOGNE HAUTES COTES DE BEAUNE
ブルゴーニュ・オート・コート・ド・ボーヌ/ シルヴァン・デュボー /フランス

NEROORO GOLD – LIMITED EDITION
ネロ・オロ・ゴールド リミテッド・エディション/ ワイン・ピープル /イタリア



Red Wine

BAROLO
バローロ / カーサ・ヴィニコーラ・カゼッタ /イタリア

BARBARESCO DOCG RISERVA SPEZIE
バルバレスコ・リゼルヴァ・スペツィエ/ ヴィーテ・コルテ /イタリア

BARBARESCO
バルバレスコ/ カーサ・ヴィニコーラ・カゼッタ /イタリア

LE SIXIEME ELEMENT TERROIR PINOT NOIR
ル・シズィエム・エレマン・テロワール風土/ ニンジャ・シン・フイ・ビン・ワイナリー/中国

BAROLO DEL COMUNE DI BAROLO DOCG ESSENZE
バローロ・デル・コムーネ・ディ・バローロ・エッセンツェ/ ヴィーテ・コルテ /イタリア

LE SIXIEME ELEMENT NATURE
ル・シズィエム・エレマン・ナチュール自然/ ニンジャ・シン・フイ・ビン・ワイナリー/中国

LA CROIX DE SAUBRAIS
ラ・クロワ・デ・ゾブレ /フランス

CLAROSCURO GRAN RESERVA MALBEC
グラン・リゼルヴァ・マルベック/ クラロスクーロ /アルゼンチン

AMARONE VALPOLICELLA CLASSICO
アマローネ・ヴァルポリチェッラ・クラッシコ / ビクシオ/イタリア

SER MERLOT
セール・メルロ/ ヴィニャ・マーティ /チリ

SER CARMENERE
セール・カルメネール/ ヴィニャ・マーティ /チリ

SER SYRAH
セール・シラー/ ヴィニャ・マーティ /チリ

SER CABERNET SAUVIGNON
セール・カベルネ・ソーヴィニョン/ ヴィニャ・マーティ /チリ

SERNA IMPERIAL GRAN RESERVA
セルナ・インペリアル・グラン・レセルバ/ ボデガス・エスクデロ /スペイン

10VENDEMMIE 5THRELEASE ROSSO
ディエチ・ヴェンデミエ/ テヌータ・ウリッセ /イタリア

73.

82.

77.

74.

75.

76.

78.

79.

80.

81.

83.

84.

86.

87.

88.

89.

85.

90.

VINA MAGNA  CRIANZA
ヴィニャ・マグナ・クリアンサ / ドミニオ・バスコンシリョス/スペイン

HERITAGE
ヘリテージ/ 1853オールド・ヴァイン・エ /アルゼンチン

SAVIGNY LES BEAUNE 2022
サヴィニー・レ・ボーヌ/ シルヴァン・デュボー /フランス



NUITS SAINT GEORGES 2020
ニュイ・サンジョルジュ / シルヴァン・デュボー /フランス

AMPHORA CRETA PINOT NOIR 2018
A.D.ベッカム・アンフォラ・クレタ・ピノ・ノワール/ ベッカム・エステート /アメリカ

GEVREY CHAMBERTIN 2022
ジュヴレ・シャンベルタン / シルヴァン・デュボー /フランス

Red Wine

102.

CHATEAU NEUF DU PAPE ROUGE
シャトーヌフ・デュ・パプ・ルージュ /フランス

AD BECKHAM DOLCETTO
AD・ベッカム・ドルチェット/ ベッカム・エステート /アメリカ

LE SIXIEME ELEMENT CLIMATMA RSELAN
ル・シズィエム・エレマン・クリマ気候 / ニンジャ・シン・フイ・ビン・ワイナリー/中国

AD BECKHAM SYRAH
AD・ベッカム・アンフォラ・シラー/ ベッカム・エステート /アメリカ

DON ANTONIO
ドン・アントニオ/ テヌータ・ウリッセ /イタリア

BAROLO CERVIANO-MERLI
バローロ・チェルヴィアーノ・メルリ/ カーサ・ヴィニコーラ・カゼッタ /イタリア

BAROLO CASA NERE
バローロ・カーゼ・ネーレ/ カーサ・ヴィニコーラ・カゼッタ /イタリア

BAROLO RISERVA DOCG ESSENZE 2015
バローロ・リゼルヴァ・エッセンツェ/ ヴィーテ・コルテ /イタリア

CRETA PINOT NOIR
クレタ・アンフォラ・ピノ・ノワール/ ベッカム・エステート /アメリカ

ESTATE PINOT NOIR
エステート・ピノ・ノワール/ ベッカム・エステート /アメリカ

PINOT NOIR IM SONNENSCHEIN
ピノ・ノワール・イン・ゾンネンシャイン / オリバー・ゼター/ドイツ

A.D.BECKHAM SYRAH VIOGNIER
A.D.ベッカム・シラー・ヴィオニエ/ ベッカム・エステート /アメリカ

91.

100.

95.

92.

93.

94.

96.

97.

98.

99.

101.

104.

105.

103.
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